FICHE PRODUIT · ADE12015
Alimentation ronde 12VDC 1.5 A encastrable pot de 60 sortie filaire
Détails techniques
Tension d'entrée 230V AC
Tension de sortie 12V DC
Intensité de sortie 1,5A
Pour visualiser la fiche produit sur notre site internet, cliquez-ici
Cette alimentation ronde est parfaitement adaptée aux petits espaces grâce à ses dimensions réduites.
Elle peut notamment être intégrée dans un pot d'encastrement de 60 mm ou une boîte de dérivation.
En plus d'être peu encombrante et facile à monter, l'alimentation encastrable ADE12015 bénéficie d'une isolation
renforcée, classe II.
La protection PTC intégrée la protège contre les surtensions et les courts-circuits.
La tension de sortie est de 12V DC pour une intensité de 1,5 ampères.
Bien que compacte, ce type d'alimentation apporte un bon niveau de sécurité !
www.sewosy.com - info@sewosy.com
Mentions légales - CopyrightFiche téléchargée le 05/05/2024